
l C j-*':":»,'/äpň|
Ukládaď znak- IRIůM

. s.r.o.
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Kupujíá:

Sídlo:
Zastoupená
lČ:
DIČ,

Bank. spojení:
Č. účtu:

Telefon:

Habrovanský zámek p.o.

Habrovany 1

70921245

ProdávaiÍcÍ: IRIUM s.r.o.

Sídlo: Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice

Zastoupená: jednatelem
IČO: 61506010

DIČ: CZ61506010

Bank. spojení Komerční banka
Č. účtu:

zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29827

Zastoupeni jednotlivých stran a kontaktní osoby

Zastoupeni kupujicího:

Tel:
Email:

Zastoupení prodávajícího: - jednatel, oprávněný

zastupovat samostatně společnost v jednání
vůči třetím osobám

Tel:

Kontaktní osoba kupujÍcÍho:

Tel:

IRIUM s,r.o., Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice., wwĹ¥,iriulTLcL wwív.kipL?r-¢7. iňum;'éí!irium.cz
zapsána v OR u MS v Praze oddíl C, vI. 29827, IČO: 6/5060/0. D/C:CZ6/5060/0

te/{í"ax: T-,4./obi/e.-



Konta ktní osoba prodávajíciho:

' IRIúM
, s.r.o. .- obchodní zástupce

tel: + email:

1. Předmět kupní smloůvY
1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka náhradního zdroje na elektřinu Chráněné

bydlení Vyškov-včetně zabudováni, Dieselový zdroj kjt 15,1 značky Kj-Power

(dieselový agregát o trvalém výkonu 1 1 kW v jednofázovém provedeni,
kapotované provedeni s integrovanou ekologickou vanou a řídÍcÍ jednotkou

automatického startu typu AMF25).
Kompletní popis dodávky a ceny jednotlivých úkonů jsou specifikovány v nabídce

- viz, Příloha Č.1. této smlouvy.
1.2. Součásti předmětu smlouvy je a v ceně je zährnuto:

- Uživatelský manuál v ČJ v tištěné podobě pro dieselový agregát Kj - Power

typu KJT15,1 včetně Prohlášení o shodě
- Návod pro řídÍcÍ jednotku typu AMF25 od ComAp

- Základní náplně pro první start a test o délce 20min.

1.3. Součástí předmětu smlouvy není a v ceně není zahrnuto:

- Vyvedení tlačítka Total/Central stop
- Úpravu PBŘ

- Stroj není proveden s úpravou jako zařízení s funkčnosti pň požáru

2. Místo plněni
Místo plněni: Chráněné bydlení Vyškov, 9.května, Vyškov

3. Cena
Cena za předmět smlouvy byla mezi smluvními stranami dohodn uta následovně:

- Celková cena bez DPH: 287.150,- Kč

- DPH 21% z celkové ceny: 60.302,- KČ
- Celková cena včetně DPH: 347.452,- KČ

4. Platební podmínkv
4.1. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu,

JRIU M s.r.o., pod nikatclská 586, Praha 9 - Bčchovice. www-ĹM m.cz, www. kin',c?, jri um@iriumm
zapsána v OR u MS v Praze oddíl C, vI. 29827. IČO: 6/5060/0. D/Č:CZ6/5060/0

teLjar T-Mobi/e: 6



' m

. s.r.o. ,4.2. Celkovou fakturu včetně DPH uhradí objednatel na základě konečné faktury se

splatností 14 dnů od protokolárního předáni díla.

4.3, KupujÍcÍ je oprávněn fakturu vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje

nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Po vystavení nové faktury

běží nová lhůta splatnosti.

4.4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem připsáni sjednané kupní ceny

na účet prodávajícího.

4,5. Dodaný předmět smlouvy je stále majetkem prodávajícího, a to do té doby, než

bude kompletně uhrazen kupujícim.

5. Termín plněni
Termín plněni: do cca 8 týdnů po podpisu této smlouvy

6. Celkové plněni dodávky'
6,1. O předáni předmětu této smlouvy se sepíše protokol; protokol pořídI prodávající.

Protokol s uvedením data předání a převzetí podepíší zástupci obou smluvních

stran oprávnění jednat a podepisovat ve věcech předáni a převzetí předmětu
smlouvy. Přílohou protokolu budou doklady podle ČI, 2. Bez předloženi těchto
dokladů nebude předmět smlouvy považován za způsobilý k předání a převzetí,

Podpisem protokolu oběma smluvními stranami se předmět smlouvy považuje za

předaný a převzatý a závazek kupujÍcÍho převzít předmět smlouvy za splněný.
6.2. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy nemůže převzít dále nikdo jiný

než zástupce nebo kontaktní osoba kupujÍcÍho.

7. Odpovědnost za vady
7,1. Prodávajici poskytne na předmět smlouvy záruku 2 roky od data předáni a

převzetí nebo 1000 provozních hodin - dle toho, co nastane dřive.

7.2. Bezplatné záruční plněni se nevztahuje na závady, které byly způsobeny

nedbalou obsluhou, nedodržením návodu k obsluze zařizení nebo na

mechanická poškozeni nebo na běžné opotřebeni. Záruka se nevztahuje na
komponenty, které byly poškozeny špatným zapojením elektroinstalace na straně

kupujÍcÍho,
7.3. Záruka na filtry a akumulátor je 6 měsíců.

JRIU M s.r.o,, Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice, www.iriu m.c7. w\vw,kiNr,cz, iriumt'íí'irinlľl,C7-
zapsána v Or u MS v Praze oddíl C, v], 29827, IČO: 6/5%0/O, D/C:CZ6/5%0/0

td.;/áx: 0 T-Mobile:



' IRIúM
, s.r.o. ,7.4. Prodávající potvrzuje, že předmětem této smlouvy je zařízení nově vyrobené,

doposud nikde nepoužívané, a že kljpujÍcÍ je jeho prvním majitelem a uživatelem.

8. Sankce a jištěni
8.1. V případě prodlení prodávajÍcÍho se splněním termínu dle této smlouvy je

prodávajici povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové

ceny sjednané v článku 2, této kupní smlouvy výše za každý započatý den

prodlení dodávky.

8.2, V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur je kupující povinen uhradit

prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z neuhrazené částky za každý

započatý den prodlení,
8.3. V případě odstoupení kupujÍcÍho od smlouvy po jejím podpisu se prodávající

zavazuje uhradit skutečné náklady spojené s výrobou,

8.4. Pokud objednatel neumožní zhotoviteli dokončit instalaci a předáni předmětu

smlouvy v dohod nutém terminu a čase bez zbytečného oddalování, je objednatel

povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč vc. dph za každý

započatý den prodlení a náklady spojené s eventuálním dodatečným předáním -

především cestovní a dopravní náklady.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 ,V ostatním platí pro tento smluvní vztäh vztahující se ustanovení zák. č.89/2012

Sb. Občanského zákoníku v platném znění a předpisů jej doplňujicich.
9.2. Smluvní strany prohlašuji, že úplně rozumí ustanovením této kupní smlouvy a

podepisují tuto smlouvu na základě svobodné vůle.

V Praze, dne N k. Í) ,
v d,, :,€'í·^z'(ý

pr dá "" " ' Za kupujÍcÍho:Za O V .. Pod1jikgtokká 586

"

IRICM s.r.cj., podnikatdská 586, Praha 9 - Bčchovkc, www.irium
zapsána v OR u MS v Praze ®di1 C, vI. 29827, IČO: 6/5060/0, D/Č:CZ6/5060/0

te/.ýáx: T-Mobi/e:



' IRlůM
, s.r.o. ,

Ing. Vladimír Hebký
jednatel

Příloha Č.1.

V Olomouci dne 15.5.2019

Obchodně technická cenová nabídka na záložní zdroj
ZadávaiiCí: Chráněné bydlenl Vyškov

9,května 808/'14

68201 Vyškov

Zastwpená: p, Karlem Brandýsem, tel: 739634 133

email: provozni@habrôvanskµamek.cz

Místo instalace: Vyškov

Nabídku zpracoval: lnům s.r.o.

Ing. Michal Přehnil

tel. 739571190
Firma IRIUM 5.'.0. je zástupce značky Kipor - jsme dovozci přímo z továrny již dvánáctým rokem a pcí ČR
a SR máme již cca 300kusů kompletních instalacŕ zäožnich zdrojů ve výkonové řadě 2,5kW až 250kW. Do
naššch refergnci patři několik desítek městských úřadů po celé ČR, policejní služebny. záložní zdroje pro
čerpadla vodovodů a kanalizaá po celé ČR, záložni zdroje do rodinných domů od 2kW po EíOkW, Dále
zagtupujeme vYrobce generátorů vyšších výkonů jako napřikľad KJ P(j'nc( Generatoc, Emsa a další, kde
standardně dodávame strop (j střednlch aZ vyšších výkonech v kapôlôvaném i nekapotovaném provedení
včetně komp|etn[hc| přhlušensNi a instalací.
Na záložni zdrojs poskytujeme dva typy záruky (dk dohody $ investorem - provozovatelem):

- 2roky nebo 1.000provoznich hodiň, dle toho co nastane dřive, kde to¢0 není podmíněno servisem
z na ŠI strany

- 5 lst nebo 1_000 provozních hodin, dle toho ¢0 nastane dřive, kde tento způsob je podmíněn
sepsáním servisni smOuvy 5 prodávajicim

Popis situace

Dle základního zadaní posilám cenovou näbidku na dodávku zábžniM zdtge typu KJT15.1, kde tento

agregát bude v kap¢lt¢]"aném provedeni s kapotou typu wpersilent.

Dodávka včetně potřebné kabeíwé přípravy. nastěhováni v miséé a oživeni

Agregát bude vybaven řidiči jednotkou autmnatkkéM startu, integrovanou $k¢},vatK)u a hlavním jističem

přímo v rámu stroje.

Nejedná se q dodávku v závislosti na PBŘ - jedná se pouze (j dodávku klasického zábžniM zdroje. který

nesbuži pro evakuaci osob.

IRIU M s.r.o,, Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice, ww'Y,irium,c7, iriumfa.iriljn),u
zapsána v Or u MS v Praze oddíl C, vI, 29827, IČO: 6/5ů60/ä D/Č:CZ6/5060/Ó"

td/fax: 00420-251561909, T-Mobik: 60232 1418, 739571190, 739571 191, 739571 195



' IRlůM
s.r.o. ,

cena Mnot!ivý¢h kompóMnt:
Materiál m n ožstvi jed notka za jednotku celkem
kjt15,1 (kapotovaný, dvojitý tlumič výfuku, extra utlumená
karxjta, integrovaná eko.vana, ohřev motoru. řld ící jednotka 1 ks 181900 181900
aut.statiu)
rozvaděč RDA: 63A'230V/400V " 1 ks 16000 16000
beton0v'ý panel pod DA " uloženi v místě vyrovnáni, podsyp 1 ks 2500Q 25000
uloženi kabelů - vénkuwú Čá4 20 m 1Eí00 320'00
uloženi kabelů - vnitřní část 15 m 20Q 301)0
kabelové propojeni (silový, ovládací kabel) 30 m 165 4950
instalace elektro v místě 14 hod 450 630Ô"
technická připrava a zajištěni akce, oživeni stroje, testy 1 ks 6000 6CK)Q
výchozí revize zapcýeni 1 ks 5000 5000
zakresleni skutečného zapojeni DA, RDA 1 ks 2000 áÓÔO
doprava do místa + nastěhováni v místě 1 ks 5000 5000"

C'élková cena za dodávku: v KČ bez DPH 287150

Cena neobsahu|e:
- Případné vyvedeni tlačítka ¢er1tTa| strop mimo kapotu stroje

- Připadnou úpravu PBŘ

- ¢¢ä 8 týdnů od objednáni

Návrh p|atebnich podmínek:

- dle koneCného objednatele

Ing, Michal Přehnil
IRIUM $.r.o.
podnikatelská 586

Praha 9

'Ň :='=:

mt:czM »mo

"'":'iT

IRJUM s,r.o,, Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice, www,i!i!lm,cL www.kipar.c7. irium"ä'jrium.cz
zapsána v OR u MS v Praze oddll C, vI. 29827, IČO: 6/5060/0, D/ČCZ6/5060/0

/e//=: 00420-251561909, T-Mobi/e: 602321418, 739571 190, 739571 191, 739571195

B


